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Verksamhetsplan 2020 

De stora målen och utmaningarna inför 2020 är  

Samtalsår2020. Ett projekt där vi alla i Centerpartiet ska lyssna och samtala med 

medborgare och medlemmar för att utveckla ett genomarbetat ställningstagande till 

höstens förtroenderåd. Genom samtalsår2020 bygger vi även nätverk och samarbeten 

inför kommande valrörelse. 

Vi fortsätter med våra vanliga mål framåt; Att driva en aktiv politik med inriktning att 

förvalta förtroendet och utveckla Gotland för att bli största parti 2022. Att stärka 

Centerpartiets organisation på hela ön genom förnyade arbetssätt.  Att fokusera 

medlemsvård, medlemsvärvning genom att bedriva en bred verksamhet.  

 

 

Medlemmar 

För att vi skall kunna bibehålla och stärka den breda organisation som vi har måste vi 

ägna oss åt medlemsvård och bedriva en aktiv medlemsrekrytering. Våra medlemmar är 

en oerhört viktig resurs. Nya medlemmar skall meddelas till respektive krets eller 

avdelning som snarast tar en första kontakt. Träff för nya medlemmar anordnas under 

året där de får möjlighet att lära känna partiet och dess företrädare. På träffen ges de 

nya medlemmarna chansen att presentera sig - och sina förväntningar på medlemskapet. 

Avdelningar, kretsar och syskonorganisationer 

Vi ska ha en distriktsstyrelse med bred förankring i rörelsen för gott samarbete med 

avdelningar, kretsar och syskonorganisationer. Styrelsen ska deltaga på 

förbundsstämmor och kommundagar. 

 

De tre kretsstyrelserna och distriktets arbetsutskott träffas kontinuerligt under året. Där 

tas aktuella frågor upp och vi planerar gemensamma aktiviteter som besök och möten.  

Kretsar och avdelningar är en viktig plattform för att få ut Centerpartiets politik över hela 

ön. Tillsammans anordnar vi debatt- och informationsmöten både för medlemmar och 

övriga intresserade. Där tar vi upp aktuella ämnen och lyssnar in vad som är viktigt för 

människorna lokalt. Alla får möjlighet att framföra åsikterna till vår riksdagsman och våra 

fullmäktigeledamöter. 

 

Gemensamma träffar med kretsordföranden, distriktsstyrelser, förtroendevalda i 

styrelser och nämnder och personal ska ordnas regelbundet. 

 

 

 



 

Utbildning 

Politikerskola ska anordnas i studiecirkelform under året. En sådan är redan utarbetad: 

”Nyfiken på politik”. Där lär vi oss om hur samhället, demokrati och politik fungerar. 

 

Vi ska genomföra utbildningshelg i februari för förtroendevalda och distriktsstyrelse med 

samtalsår2020 som tema. I mån av tid och intresse ska vi undersöka möjligheten att 

anordna utbyten med andra centerdistrikt och kretsar där vi delar med oss av våra 

respektive erfarenheter. 

 

Centerforum 

Informations- och diskussionsforum, där vi tar upp aktuella politiska frågor, både lokalt 

och riks. Till Centerforum kallas alla distriktsstyrelser, de tre kretsstyrelserna och alla 

förtroendevalda. Inbjudan går även till de medlemmar som har en registrerad 

mailadress. Vi annonserar också i aktuella fall på vår hemsida och dagspressen för övriga 

intresserade. 

 

Årets första Centerforum blir i januari och tema är bostadsbyggande. I februari tar vi 

jordbruks och landsbygdsfrågor. I mars bjuder överförmyndarnämnden att informera 

med öppet samtal. I april, tema blir skola och utbildning och till hösten har vi bokad i 

september kultur och fritidsberedning att informera med öppet samtal. 

Centerpartiets har ett levande mötesplan, det betyder att det finns möjlighet för andra 

ordförande i nämnder att ordna ett forum. 

 

 

Fullmäktigegruppen 

Centerpartiets främsta företrädare ska vara tillgängliga och synliga. Under 

verksamhetsåret ska därför regionstyrelsens ordförande jämte ett eller flera regionråd 

eller annan ledande partiföreträdare med regelbundenhet vara anträffbar på offentliga 

platser både i Visby och i andra tätorter. Där ska gotlänningarna få direkt möjlighet att 

diskutera aktuella lokala frågor. 

Det finns lunch-träff planerad med regionråd; Roma i februari, Hemse i mars, Slite i april 

och Klintehamn i maj. 

För att få fler engagerade vill vi ha öppnare fullmäktigegruppsmöten. Vanligtvis har 

fullmäktigegruppen möte på förmiddagen innan regionfullmäktige där medlemmar kan få 

vara med. 

Flera arbetsplatsbesök eller företagsbesök tillsammans med riksdagsledamoten finns 

redan i kalender. Detta är ett bra sätt att både synas utåt och höra vad gotlänningarna 

tycker är viktigt. 

 

 

 

 



 

Verksamhetsutveckling 

Centerpartiet på Gotland är en förening. Som alla föreningar måste den skötas. 

Att bedriva politik är svårt. Att förstå det politiska samtalet likaså. Partiet behöver därför 

regelbunden utbildning. 

Vi behöver hitta ett sätt att arbeta som är effektivt, smidigt och snabbt att utvecklas. Alla 

styrelsemedlemmar ska hitta sin roll och bidra till att hela verksamheten är väl 

fungerande. Intresserade medlemmar ska kunna deltaga i styrelsens arbete utan att för 

den skull ingå i styrelsen. 

Arbetsutskottet bereder ärenden för distriktsstyrelsen. De ska arbeta i fyra kommittéer 

som var och en leds av en person som är ansvarig inför distriktsstyrelsen för planering, 

utförande och uppföljning av det som rör kommitténs uppgift.  

Arbetsutskottet föreslår fyra kommitté där samtliga styrelsemedlemmar förväntas ingå i 

åtminstone en - är: Politisk, Inre arbete, Kommunikation, Medlemsrekrytering. 

Kyrkovalplanering 

Den 19 september 2021 är det kyrkoval. Valet är viktigt. Vi ska därför planera i tid vilka 

kandidater kan ställa upp i kyrkovalet. Säkerligen kommer vi att i vanlig ordning behöva 

genomföra valplanering, packning och utdelning av valmaterial.  

Miljödagen 

En nygammal idé handlar om vår Miljödag den 5 juni. Centerpartiets medlemmar får 

gärna nominera en person eller företag som kan vinna miljöpriset 2020 innan sista april. 

 

Almedalsveckan 

I år är Centerpartiets dag fredagen den 3 juli. Den 2 juli anordnar distriktet som vanligt 

mingel i trädgården för hitresta och gotländska centerpartister.  

Marknadsföring 

Centerpartiets deltagande på marknader och liknande har blivit en tradition och bra 

tillfälle att synas och höras på andras arrangemang en bara politikträffpunkt. 

Skördefestivalen är anordnad av distrikten och kretsarna ansvarar för de marknader som 

ligger inom respektive område.  

Vi ska vara aktiva på sociala medier. 

För att få bra spridning av våra inlägg är det en förutsättning att många medlemmar 

också är aktiva med att kommentera, gilla och dela inlägg. 

 

 



 

 


